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QUADRO ECONOMICO

LAVORI
Importo dei lavori a misura
Orneri della sicurezza

Importo dei lavori soggetto a ribasso

SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE
Impianto di climatizzazione

Lavori in economia esclusi dall' appalto

Rilievi. Accertamenti, indagini e verifiche tecniche

Imprevisti ed arrotondamenti

Oneri accesso a discarica

Incentivo

Spese per assistenza tecnica in cantiere

Spese supporto al RUP

Spese per polizza RC professionale (1,00%)

b10) IVA (10% di A)

SOMMANO

Palermo, 02.11.2023

€ 1236.470,55 € 1236.470,55
€ 119.971,02

€1116.499,53

€ 130.810,33
€ 10.000,00
€ 5.000,00

€ 123.106,66
€ 10.000,00
€24.729,41
€ 15.000,00
€ 5.000,00

€ 1.236,00

€ 123.647,06

€ 448.529.45 € 448.529.45
€ 1685.000,00
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